
Ogłoszenie nr 560094802-N-2020 z dnia 01-06-2020 r.

Police: „BUDOWA DRÓG ROWEROWYCH W POLICACH”–UL. ROWECKIEGO-ETAP III.
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak 
Należy wskazać projekt/program: Europejski Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 550101931-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510142030-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Policach, Krajowy numer identyfikacyjny 81168539000000, ul. ul.
Stefana Batorego  3, 72-010  Police, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 311 830, e-mail
sekretariat@ug.police.pl, faks 914 311 832. 
Adres strony internetowej (url): www.police.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„BUDOWA DRÓG ROWEROWYCH W POLICACH”–UL. ROWECKIEGO-ETAP III.

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1. Wykonawca opracuje dokumentację projektową oraz wybuduje ścieżkę rowerową/ciąg pieszo-rowerowy o
długości ok 1435,0 m i o szerokości 2,0 m/2,50 m, zlokalizowaną przy krawędzi jezdni ul. St. Roweckiego, oraz
po istniejącym śladzie wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 114 (ul. Tanowska) 2. Wykonawca w dokumentacji
projektowej uwzględni: • wycinkę drzew, konieczną do umiejscowienia wszystkich niezbędnych elementów
ścieżki rowerowej, • podział dziełek pod poszerzenie pasa drogowego, • w razie konieczności przebudowę i
budowę nowych przepustów na istniejących ciekach/rowach, • oświetlenie przejazdów rowerowych. • przebuduje
konstrukcję wsporczą sieci ciepłowniczej w celu przeprowadzenia ścieżki rowerowej prostopadle przez jezdnię ul.
Rurowej w odsunięciu od skrzyżowania.

II.4) Główny kod CPV: 71322000-1 
Dodatkowe kody CPV:

71320000-7,
71248000-8,
45000000-7,
45100000-8,
45233161-5,
45233162-2,
45233150-5,



45233290-8,
31527200-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny
system zakupów: 
Umowa zawarta w dniu 11.06.2019r z terminem wykonania 11.05.2020r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
04/05/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
Zmiana terminu wykonania do 30.06 2020r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A. z siedzibą w Policach na ul. Tanowskiej 8, w
związku z realizacją zadania pn. "Budowa dróg rowerowych w Policach - ul. Roweckiego - Etap III" na podstawie art
12 ust 2 pkt 1 lit d umowy nr TI-272/10/2019 informuje o wystąpieniu okoliczności nieprzewidzianych i
nadzwyczajnych, które są podstawą do zmiany terminu na ww. inwestycji. Wykonano przebudowę ogrodzenia
wzdłuż części ul Roweckiego wychodzące poza zakres określony w programie funkcjonalno-użytkowym. Na terenie
RP ogłoszono stan epidemii i zamknięto granicę co uniemożliwiło przywóz kruszywa od dostawcy CALCULUS Sp z
o.o. posiadającego kopalnię na terenie Niemiec. Ponadto w związku ze stanem epidemii wprowadzono ograniczenia
co do ilości osób przebywających na terenie budowy w jednym czasie.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


